
ZARZĄDZENIE NR 100/2012 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 
 
 

w sprawie finansowania zadań Uczelni w roku 2013 
 
 
 
 Na podstawie § 50 ust. 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia         
13 marca 2007 r. (ze zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Do czasu uchwalenia przez Senat planu rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 
2013 finansowanie to, w każdym miesiącu, może być realizowane do wysokości 1/12 planu 
rzeczowo-finansowego Uczelni na rok 2012, za wyjątkiem miesiąca, w którym jest wypłacane 
dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników Uczelni. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 
       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 

                                                                                   REKTOR 
/-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 


